
Naam opticien :

Adres :

Postcode + Woonplaats :

Telefoon :

Contactpersoon :

Datum :

Montuuromschrijving :

Plaats van de breuk :

Uw referentie :

Datum ontvangst :

28.75€       

37.50€       

13.50€       

15.00€       

2.50€         

inclusief

2.70€         

5.40€         

2.90€         

Opmerking

Voorwaarden:

d.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

d.

- U krijgt 2 maanden garantie op de door OLR uitgevoerde werkzaamheden.

- Bij garantieaanvragen het oude notanummer vermelden.

R e p a r a t i e f o r m u l i e r

Gewenste 

werkzaamheden*
Aard van de werkzaamheden

- Prijzen zijn incl. standaard retourporto via brievenbuspakket.

- Verzending via Track & Trace of grotere pakketten kunt u kiezen bij optie b of c

Prijs

Laserlas

Dubbele Laserlas

Las schoonstralen + Polijsten

Goud toeslag

Uitgevoerde 

werkzaamheden

1.

2.

- Reparaties worden door OLR meest binnen 3 werkdagen geretourneerd, uitgezonderd de vakantieperiode.

- Per montuur 1 reparatieformulier inzenden. Volledig ingevuld.

* Gewenste behandeling aankruisen

- Ieder montuur zonder glazen aanleveren. Beschadiging van glazen door transport of laser zijn op eigen risico.

- Demontage van glazen door OLR zijn ook voor eigen risico. Ook voor het montuur.

Verzending:

Standaard brievenbuspost

Standaard brievenbuspost met track & trace

Pakketpost met track en trace

Distroptiek

- Verzending geschiedt op risico opticien. Distroptiek: (d.) minder verlies en minder beschadiging

- Prijswijzigingen voorbehouden.

- Garantie uitsluitend als de gerepareerde las weer loslaat.

- Het montuur wordt rechtstreeks door OLR aan u geretourneerd

- De facturatie geschiedt via Brilmode by Osinga BV

- Voor eventuele extra werkzaamheden kunnen wij contact met u opnemen.

- Reclamaties binnen 14 dagen door retourzending of via Whats App: 06 - 51 38 89 26

- Maximaal 2 reclamatie per las. 

- Als betaalde-reparatie na reclamatie niet mogelijk blijkt, dan is de volgende reparatie zonder kosten.

- Reparatie op eigen risico i.v.m. legeringsoort.

Formulier opsturen naar:

Optical Laser Repair

Postbus 185

8260 AD Kampen

mail@OLR.nu

Whatsapp: 06 - 51 38 89 26

5.

1.

4.

5.

2.

3.

4. Demonteren/monteren (geen randloos)

3.
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